
                                                                                                                                                                                                                

1º Condutor

2º Condutor

Armindo Araújo 478

Luís Ramalho 479

Miguel Correia 6362

Jorge Carvalho 3752

Ricardo Teodósio 6244

José Teixeira 6246

José Pedro Fontes 6226

João Câmara 1248

Luis Miguel Rego 3579

Jorge Henriques 3578

Rui Madeira 811

Mário Castro 6168

Rúben Rodrigues 1453

Estevão Rodrigues 1454

Paulo Neto 1553

Carlos Magalhães 3080

Ernesto Cunha 761

Rui Raimundo 2204

André Cabeças 2267

Diogo Costa 2400

Carlos Fernandes 1560

Pedro Afonso 2224

Jorge Alonso PA-2831-ESP/GA

Unai Conde ITD/R-0804-ESP

Rui Borges 742

Nelson Dinis 338

José Merceano 876

NN

Nelson Trindade 1136

Raquel Graça 1106

Luís Mota 2097

Alexandre Ramos 1719

Henrique  Moniz 7768

Jorge  Diniz 7222

Gonçalo Henriques 6231

NN

João  Rodrigues 589

Manuel  Santos 590

Paulo Carvalheiro 2953

Dércio Carvalheiro 2954

Bruno Bulacia NR3

Alex Coronado ITC/R-0203-ESP

Sergi Francoli ITD/R-0551-ESP

Javier Moreno COA-0448-ESP/CAT

Ricardo Costa 3091

Rui Daniel Vilaça 3090

Alberto Monarri PA2082/ESP

David Jésus COA-1778-ESP/NA

Daniel Berdomas PA-1618-ESP

Brais Miron PA-1619-ESP

Pedro Lago 2187

Ricardo Faria 2543

Miguel Campos 3103

Marco Macedo 6240

José Mulero PA-0150-ESP/MU

Roberto Carlos COA-1027-ESP/CV

Javier Villa ITB-ITC/R-0273-ESP

Enrique Velasco Afonso COA-4313- ESP/AS

Albert Llovera ITD/R-0141-EPS

Cláudio José ITD/CR-014-AND

Joan Sabater PA-3089-ESP/CAT

Gerard Taberner COA-3230-ESP/CAT

Manu Gascou 35573

De Turckeim Gilles 51677

Daniel Amaral 6983

Joel Lutas 1147

Pedro Leone 5901

Bruno Ramos 5902

TEAM CAETANO AUTO 444 TOYOTA  YARIS GR 8993 R3N

12 Team Repauto EC-1-CL Porsche  911 GT3 CUP (991) 7968 R-GT R-GT

27

19 Gonçalo Henriques 6231 Renault Clio Rally 4 9136 RC4 R4

X5 Luis Miguel Rego 3579 SKODA FABIA R5 EVO 8377 RC2 R2 X

Auto Açoreana Racing 1562 X

X

X X10 André Cabeças 2267 MITSUBISHI MIRAGE EVO 8434 Classe 17 X6

18 Henrique  Moniz 7768 Renault  Clio Rally 4 9323 RC4 XR4

X

X X4 CITROEN VODAFONE TEAM 2446 CITROEN C3 9057 RC2 R2

X

X7 Rúben Rodrigues 1453 SKODA FABIA RALLY 2 EVO 9253 RC2 R2

X X9 Ernesto Cunha 761 PEUGEOT  208 RALLY 4 9267

Wintech Competição X34 Daniel Amaral 6983 TOYOTA YARIS GR PT-1451-21 R3N R3 2988 X

Arc Sport 1898

X X

X X2 Miguel Correia 6362 SKODA FABIA R5 EVO 8222 RC2 R2

X20 João Rodrigues 589 PEUGEOT 106 8471 Classe 9 X1

R3N R3

X X X30 Langreo Motor Club EC-0208-ESP/AS TOYOTA YARIS GR PT-1447-21 R3

X X28 Miguel Campos 3103 TOYOTA YARIS GR PT-1469 -21 R3N R3

3091 TOYOTA YARIS GR 9091 R3N

X

R3

X

X

Classe 14 X3

XR3

X

X

RC2 R2 Sports & You 2449

X

RC4 R4 Racing4you 566

6 Rui Madeira 811 CITROEN C3 R5 8137

X X26 Breogan Motor CC-0066-ESP TOYOTA YARIS GR PT-1449-21 R3N R3

X15 José Merceano 876 MITSUBISHI  EVOLUTION X (CZ4A) 7760 RC2N R2

X X X32 Csm Automoció CC-0215-ESP/CAT TOYOTA  YARIS GR PT-1458-21

X29 Automovil Club de Lorca EC-0065-ESP TOYOTA YARIS GR PT-1470-21 R3N R3

X3 TEAM HYUNDAI PORTUGAL       2444 HYUNDAI i20 RALLY 2 9040 RC2 R2 Sports & You 2449 X

X

X

X

X16 Nelson Trindade 1136 Mitsubishi Lancer Evo X 6299

22 Csm Automoció CC-0215-ESP/CAT TOYOTA  YARIS GR PT-1465-21 R3N R3

25 Montonera Racing EC227ESP/M TOYOTA  YARIS GR PT-1457-21 R3N R3

X23 Csm Automoció CC-0215-ESP/CAT TOYOTA  YARIS GR PT-1459-21 R3N R3

35 Pedro Leone 5901 Ford Escort RS Cosworth 6412 Classe 7 P3 X

X8 Paulo Neto 1553 SKODA FABIA R5 EVO 8708 RC2 R2 Arc Sport 1898

X X

X

X33 Manu Gascou 35573 TOYOTA  YARIS GR PT-1448-21 R3N R3 X X

X

X

X X

X11 Carlos Fernandes 1560 MITSUBISHI CARISMA GT 9189 Classe 14 X3

X14 Rui Borges 742 CITROEN C3 N5 9397 Classe 17 X6 X

Classe 14 X317 Luís Mota 2097 Mitsubishi Lancer Evo VII 6407

X21 Paulo Carvalheiro 2953 PORSCHE 911 GT3 CUP (991) 8706 R-GT R-GT

31 Pcr Sport Club Esportiv ECI-0006-ESP/CAT TOYOTA  YARIS GR PT-1468-21 R3N

R3N

24 Ricardo Costa

R2 The Racing Factory 1128

X X XR3

X

1
TEAM ARMINDO ARAÚJO / THE RACING 

FACTORY
970 Skoda  Fabia RS 8306 RC2

Lic Nº TPR TGRIC IIRT

X X

Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa

Rally De Lisboa

Taça de Portugal de Ralis | Toyota Gazoo Racing Iberian Cup | International Iberian Rally Trophy

16 a 18 de junho de 2023

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº



João Colaço 1033

Alexandre Rodrigues 1956

Gonçalo Boaventura 1571

Rodrigo Silva 1638

DIOGO MIL-HOMENS 7158

Pedro Oliveira 1427

Júlio Maia 2936

 joão Carlos  Rocha 6369

Manuel Martins 1932

Rui Vilaça 2000

Bruno Sá 1091

Ricardo Batista 7337

Vitor Santos 5452

Miguel Antunes 1674

Daniel Ferreira 466

NN

Paulo Cruz 1408

Hugo Bentes 1398

Frederico Castro 3082

André Gaspar 1499

Paulo Fiúza 235

Nuno Batalha 2261

Helder Cordeiro 5464

Bruno Pereira 436

José Oiteiro 1443

Eduardo Oiteiro 2244

António Almeida 7154

Pedro Henriques 887

Pedro Pereira 7110

Tiago Silva 2828

Carlos Marreiros Jr 3636

Nuno Duque 3572

Georgino Pedroso 2457

Carlos Silva 2196

Gonçalo Horta 437

Diogo Ferreira 380

Paulo Sousa 7185

António Alexandre 4068

Jorge Luis 5865

Sílvia Teixeira 5998

João Serrão 1973

Joaquim Serrão 2120

Vasco Paulino 1228

Luís Bento 233

João Soares 7756

Carlos Dinis 7757

António Correia 3692

Florival Neto 3214

João Santos 2125

Alexandre Lopes

Paulo Santos 791

Rute Santos 810

José Patrício 6296

José  Marques 4174

Telmo Garcia 764

Maria Pereira 799

António Magalhães 6067

Maria Magalhães 7023

Alexandre Cordeiro 7171

Ricardo Camarate 5503

Rafael Rego 7776

Inês Veiga 671

Henrique Ferreira 7208

Nelson Valentim 7209

Margarida Sá 4891

Beatriz Lopes 7159

Filipe Ferreira 

Pedro Barroco

Jennifer Costa 3648

NN

A Comissão Organizadora 12/06/2023

X170 Jennifer Costa 3648 PEUGEOT 106 RALLYE 9374 Classe 8

P1

Total Inscritos: 69

40 Manuel Martins 1932 PEUGEOT 206 GTI 5876 Classe 2

X2

X

X

P1

X

X46 Paulo Fiúza 235 Peugeot 309 GTi 16V 7270 Classe 10

X52 Georgino Pedroso 2457 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 7613 Classe 2 P1

Classe 2 P1

Classe 8 X1

X

39 Júlio Maia 2936 PEUGEOT 206 S1600 5874

X X36 João Colaço 1033 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9288

X62 José Patrício 6296 CITROEN DS3 R1 5810 Classe 2 P1

44 Paulo Cruz 1408 MITSUBISHI LARCER EVO 10 9329 Classe 14 X3

43 Daniel Ferreira 466 MITSUBISHI CARISMA GT 6513 Classe 7 P3

X

X

X

56 João Serrão 1973 Peugeot 106 8467 Classe 9 X1

X

X2

58 João Soares 7756 Citroen Saxo 6934 Classe 2 P1

X2

X59 António Correia 3692 PEUGEOT 206 GTI 6337 Classe 9 X1

54 Paulo Sousa 7185 Volkswagen Golf MK3 VR6 6188 Classe 11

X

X

X

X

38 DIOGO MIL-HOMENS 7158 TOYOTA STARLET 9278

RC5 R5

41 Bruno Sá 1091 CITROEN SAXO VTS 8080 Classe 2

64 António Magalhães 6067 VOLKSWAGEN GOLF GTI 16 V (MK II) 5842 Classe 10 X2 X

X

X61 Paulo Santos 791 Peugeot 206 6894 Classe 9 X1

X

63 Telmo Garcia 764 PEUGEOT 309 8770 Classe 10 X2

53 Gonçalo Horta 437 Renault Clio Sport 2.0 7446 Classe 10 X2

57 Vasco Paulino 1228 BMW 1602 9249 Classe 10

42 Vitor Santos 5452 PORSCHE CARRERA 2 9431 Classe 12 X2

Classe 2 P1

X

X

69 Filipe Ferreira Citroen Saxo Classe 9 X1

37 Gonçalo Boaventura 1571 PEUGEOT 106 RALLYE S2 7638 Classe 9 X1

55 Jorge Luis 5865 OPEL CORSA - B GSI 8965 Classe 10 X2 X

X

X

X

68 Margarida Sá 4891 Citroen Saxo 7573

66 Jorge Rego 7777 KIA PICANTO 7652 RC5N R5 X

X

X67 Henrique Ferreira 7208 PEUGEOT 106 9359 Classe 9 X1

60 João Santos 2125 PEUGEOT 205 GTi 8854 Classe 10 X2

X50 Pedro Pereira 7110 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 8312 Classe 2 P1

X

X

X65 Alexandre Cordeiro 7171 KIA PICANTO 7624 RC5N R5

Classe 9 X1 X51 Nuno Duque 3572 Citroen Saxo 6639

X49 António Almeida 7154 BMW E30 6829 Classe 11 X2

48 José Oiteiro 1443 BMW 325 I (E30) 7366 Classe 12 X2

Classe 12 X2

X

X47 Helder Cordeiro 5464 BMW M3 Coupe(E46) 8353

X45 Frederico Castro 3082 OPEL ADAM 8468 Classe 2 P1 Art of Speed 3587


